

**Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS**  
Møllegården 83, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 34 46 37 27**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020

---

John Østergård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS Møllegården 83 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 34 46 37 27 Stiftet: 21. marts 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Reinhold Østergård
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	J. Østergård Holding Kibæk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.111</b>	<b>-9.922</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.083	-39.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.194</b>	<b>-49.005</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.938	-21.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.132</b>	<b>-70.725</b>
2 Skat af årets resultat	16.089	15.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.043</b>	<b>-54.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.043	-54.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.043</b>	<b>-54.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.378.168</u>	<u>1.417.251</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.378.168</u>	<u>1.417.251</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.378.168</u></b>	<b><u>1.417.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	41.940	25.851
	Andre tilgodehavender	868	9.205
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.213</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.808</u>	<u>52.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.576</u>	<u>473</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.384</u></b>	<b><u>52.742</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.422.552</u></b>	<b><u>1.469.993</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	78.095	135.138
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>158.095</u></b>	<b><u>215.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	741.120	796.941
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.120</u>	<u>796.941</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.986	53.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.375	10.063
	Gæld til tilknyttede virksomheder	385.735	340.330
	Anden gæld	55.241	53.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.337</u>	<u>457.914</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.264.457</u></b>	<b><u>1.254.855</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.422.552</u></b>	<b><u>1.469.993</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.982	9.096
Andre finansielle omkostninger	11.956	12.624
	<b>22.938</b>	<b>21.720</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-16.089	-15.948
	<b>-16.089</b>	<b>-15.948</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2019		1.624.732
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>1.624.732</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		207.481
Årets afskrivninger		39.083
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>246.564</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>1.378.168</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	135.138	189.915
Årets overførte overskud eller underskud	-57.043	-54.777
	<b>78.095</b>	<b>135.138</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	795.106	850.612
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.986</u>	<u>-53.671</u>
	<b><u>741.120</u></b>	<b><u>796.941</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>527.648</u>	<u>577.434</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 795 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.378 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Østergård Holding Kibæk ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.